
 

   

 

  

  

 

 

 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                                        
www.emiliambiente.it    info@emiliambiente.it    protocollo@pec.emiliambiente.it  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Esito gara esperita con procedura negoziata 
(art. 13 Regolamento di Emiliambiente S.p.A.) 

 
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART.13 DEL REGOLAMENTO DI EMILIAMBIENTE PER L’AFFIDAMENTO 
DI LAVORI “DEMOLIZIONE DEL SERBATOIO PENSILE ED ANNESSA CABINA NEL COMUNE DI SISSA TRECASALI, 
LOCALITÀ SISSA" CUP J48C20000130005 - CIG 84064684D9 
 

 Data di invio delle lettere di invito: 01.10.2020 

 Importo complessivo dell'appalto a base d’asta: 

-  € 275.213,60 di cui: 

-  € 229.213,60 per lavori veri e propri  
-  €   46.000,00  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso             

 Ditte invitate: n. 6 
 Ditte partecipanti: n.5 
 Ditte ammesse all’esito della verifica della documentazione attestante l’assenza dei motivi di esclusione, 

nonché la sussistenza dei requisiti economico finanziari e tecnico professionali: n. 5 
 Ditte ammesse alla fase di apertura dell’offerta economica: n. 5 
 Tipo di procedura: procedura negoziata ai sensi dell’art.13 del Regolamento di Emiliambiente  
 Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo (art. 36 co.9 bis del D.lgs 50/2016) 
 Aggiudicazione in data 06.11.2020 – Efficace dal 21.12.2020 
 Aggiudicataria   

 
DENOMINAZIONE C.F. E P.IVA 

Demiced S.r.l. 02355230273 

 
 Ribasso offerto 19,50 % sull’importo a base di gara soggetto a sconto. 
 Importo di aggiudicazione: € 230.516,95 (inclusi oneri sicurezza per euro 46.000,00) oltre IVA. 
 Data stipula contratto: 18.01.2021 

 
Fidenza lì 19.01.2021 
                    

Il Responsabile del Procedimento 
                    Marco Vassena 
       f.to 
 
Data di pubblicazione: 19.01.2021 
 
 
 


